

2020年1月29日

各 位

会 社 名:株式会社ベガコーポレーション 代表者名:代表取締役社長 浮城 智和

(コード: 3542 東証マザーズ)

問合せ先:マーケティング戦略ユニット 加藤 慎介

(TEL: 03-6721-0573)

LOWYA ポップアップショップ <第3弾> 伊勢丹新宿店にて新入生向けショップを期間限定オープン

株式会社ベガコーポレーション(本社:福岡県福岡市博多区、代表取締役社長:浮城 智和、証券コード:3542、URL:https://www.vega-c.com、以下:ベガコーポレーション)が運営する家具・インテリアの EC サイト LOWYA(ロウヤ、URL:https://www.low-ya.com、以下:LOWYA)は、伊勢丹新宿店(東京都新宿区)にて $2/5(水)\sim2/18(火)$ の期間、キッズ商品のポップアップショップをオープンいたします。



店頭では、学習机をはじめ、新入生に向けた人気の LOWYA キッズ商品を展示・販売いたします。 LOWYA は通常オンラインストアのみでの販売のため、商品に直接触れて体験していただける絶好の機会です。開催期間中は店頭と連動したプレゼントキャンペーン、現地からのインスタ LIVE 配信、スタイリストによる店頭販売などのコンテンツをご用意しております。皆様のお越しをお待ちしております。

【ポップアップショップ概要】

URL : https://www.low-ya.com/ext/feature/isetan2.html

開催期間	2020年2月5日(水)~2020年2月18日(火)
営業時間	午前 10 時~午後 8 時
開催場所	伊勢丹新宿店本館 6 階 = 玩具売場
住所	〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-14-1

■プレゼントキャンペーン

【キャンペーン 1 】 Instagram フォローで「LOWYA クッション」プレゼント



実施日	2020年2月5日(水)~2020年2月18日(火)
応募方法	①Instagram で「lowya_official」をフォロー ②イベントブースでスタッフに LOWYA アカウント画面を提示
プレゼント	LOWYA クッション ※なくなり次第終了となります

【キャンペーン2】 簡単なアンケート協力で「LOWYA バルーン」プレゼント



では、中・祝日には アンケートの記入にご協力いただくと LOWYAロゴ入りバルーンもその場でGET!

実施日	2020年2月8、9、11、15、16日(5日間※土日祝日)
応募方法	店頭でアンケートにご回答いただいた方に LOWYA バルーンをプレゼントいたします
プレゼント	LOWYA バルーン ※なくなり次第終了となります

■インスタ LIVE 配信

伊勢丹新宿店の LOWYA ポップアップショップから、インスタ LIVE を生配信いたします。

配信日時:2020年2月6日(木) 午後8:30~

■LOWYA スタイリストによる店頭販売を日時限定で実施

LOWYA スタイリストが店頭に立ち、商品を販売いたします。ポップアップショップに展示してある商品以外の LOWYA 商品やコーディネートに関しても、お気軽にご相談ください。

※スタイリストによる店頭販売の日時は LOWYA 公式 Instagram アカウント (@lowya_official) でお知らせします。

■展示商品例

※ランドセルは展示のみとなります

